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þessara símstöðva skal innihalda 14 bita og ákveður Póst- og fjarskiptastofnun fyrstu 

3 bitana. Næstu 8 bita geta rekstrarleyfishafar notað til að aðgreina stöðvar eftir svæðum 

og 3 síðustu til að greina sundur stöðvar á sama svæði. 

Rekstrarleyfishafar skulu tilkynna Póst- og fjarskiptastofnun hálfsárslega um SPC, sem 

eru í notkun. 

3.  MNC (Mobile Network Code) sem er hluti af IMSI (International Mobile Subscriber 

Identity) samkvæmt ITU tilmælum E.212 og ETSI stöðlum ETS 300 523, 2. útgáfa. 

TIN (Íssuer Identification Number) samkvæmt tilmælum E.118. 

TMNC (TETRA Mobile Network Code) sem er hluti af ITSI (International TETRA 

Subseriber Identities) samkvæmt ETSI staðli ETS 300 392-1. 

Upplýsingar um þessa kóða má fá hjá Póst- og fjarskiptastofnun. 

Ef notkun úthlutaðra kerfisnúmera og vistfanga í fjarskiptanetum er hætt, skal tilkynna 

það Póst- og fjarskiptastofnun innan mánaðar. 
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11. gr. 

Gildistaka. 

Reglur þessar eru settar samkvæmt lögum nr. 110/1999 og nr. 107/1999 og taka gildi 
við birtingu. Viðurlög við brotum á reglunum fara eftir ákvæðum laga nr. 107/1999. 

Póst- og fjarskiptastofnun, 10. nóvember 2000. 

Gústav Arnar. 

Bjarni Sigurðsson. 

Nr. 833 , 14. nóvember 2000 

AUGLYSING 

um deiliskipulag í Kópavogi. 

Kópavogsbraut $8, lóð Þinghólsskóla. 
Á fundi bæjarstjórnar Kópavogs 26. september 2000 var samþykkt tillaga að deiliskipu- 

lagi við Kópavogsbraut 58, lóð Þinghólsskóla. Tillagan var auglýst í samræmi við 25. gr. 

skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997. Athugasemdir og ábendingar bárust. Tillagan var 

samþykkt með þeirri breytingu að hámarkshæð fyrirhugaðrar viðbyggingar við Þinghóls- 

skóla verður 7,5 m miðað við kóta núverandi byggingar í stað 9,0 m eins og gert var ráð 

fyrir í auglýstri tillögu. Einnig var uppdráttur er sýnir núverandi aðstæður á deiliskipu- 

lagssvæði lagfærður hvað varðar uppröðun bílastæða og eldri samþykkt um viðbyggingu 

færð inn á uppdráttinn með brotinni línu. Þá er greinargerð leiðrétt til samræmis við umsögn. 

Skipulagsstofnun var sent deiliskipulagið til skoðunar og gerði stofnunin ekki athuga- 

semdir við að auglýsing um gildistöku þess yrði birt í B-deild Stjórnartíðinda. 

Skipulagið öðlast þegar gildi. 

Kópavogi, 14. nóvember 2000. 

Birgir H. Sigurðsson skipulagsstjóri. 
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